
 

  
  

SETTORE DIREZIONE GENERALE  

Centro Elaborazione Dati  

OGGETTO: Sistemi informativi - ANNULLAMENTO determina dirigenziale n. 1123 del 30/12/2019 ad oggetto 
"Fornitura attività di sistema per software contabilità e gestione del personale - Ditta PA Digitale" ed 
ANNULLAMENTO impegno di spesa n. 819/2019.  

IL DIRETTORE GENERALE  

  

Premesso  

 
che, la determina n. 1123 del  30/12/2019, di cui all'oggetto, prevedeva l'impegno di spesa n. 819/2019 di € 
7.377,68 IVA inclusa sul capitolo di bilancio 2019 n. 6.1.04.20 art. 5 "Gestione sistema informatico", per la 
fornitura di attività di sistema per il software di contabilità e gestione del personale, mediante acquisto MEPA;  

che, essendosi verificati disguidi nella codifica MEPA da parte della ditta fornitrice PA Digitale;   

Visto  
Lo statuto dell’Ente;  

Richiamata  

La propria competenza  

 
DETERMINA  

Annullare la determina n. 1123 del 30/12/2019  avente oggetto "Fornitura attività di sistema per software 
contabilità e gestione del personale - Ditta PA Digitale";  

Annullare l'impegno di spesa n. n. 819/2019 di € 7.377,68 IVA inclusa sul capitolo di bilancio 2019 n. 
6.1.04.20 art. 5 "Gestione sistema informatico";  

 
Trasmettere la presente ai Settori interessati per i consequenziali adempimenti.  

Il Responsabile 
Filippo Romano 

Il Direttore 
Dott.ssa Rosa Percuoco 

N. 21 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 13/02/2020

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dello IACP di Caserta
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da: ROSA PERCUOCO - Data firma 13/02/2020


